ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN HẢI AN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /QĐ-GDĐT Hải An, ngày     tháng 9  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiểm tra thực hiện nề nếp đầu năm học 2024 - 2025;

 công tác phòng, chống Bão số 3 tại các trường Mầm non, Tiểu học, THCS,

trường Phổ thông có nhiều cấp học trên địa bàn quận

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO QUẬN HẢI AN

Căn cứ Nghị định số 127/2018/NĐ-CP ngày 21/9/2018 của Chính phủ quy

định trách nhiệm quản lý nhà nước về giáo dục;

Căn cứ Quyết định số 03/2022/QĐ-UBND ngày 19/7/2022 của Uỷ ban

nhân dân quận Hải An về việc ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền

hạn và cơ cấu tổ chức của Phòng GD&ĐT quận Hải An;

Thực hiện công văn số 2689/SGDĐT-VP ngày 05/9/2024 của Sở GD&ĐT

về báo cáo tình hình, kiểm tra công tác phòng, chống Bão số 3;

Xét đề nghị của Phó Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập đoàn kiểm tra tại các trường Mầm non, Tiểu học,

THCS, trường Phổ thông có nhiều cấp học trên địa bàn quận về việc thực

hiện nề nếp đầu năm học 2024 - 2025; công tác phòng, chống Bão số 3, gồm

các ông (bà) có tên dưới đây:

1. Trưởng đoàn: Bà Nguyễn Thị Minh Thu - Trưởng phòng GD&ĐT

2. Các thành viên: (có danh sách kèm theo)

Điều 2. Đoàn có trách nhiệm kiểm tra nghiêm túc các nội dung tại điều 1.

Thời gian kiểm tra: Từ ngày 06/9/2024 đến khi bão tan

Đoàn kiểm tra tự giải tán sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Các ông (bà) có tên tại Điều 1, ông (bà) Hiệu trưởng các trường

Mầm non, Tiểu học, Trung học cơ sở, trường TH-THCS Đông Hải 2 chịu trách

nhiệm thi hành quyết định này.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày kí/.

  Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Thị Minh Thu

		2024-09-06T07:50:53+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Minh Thu <nguyenthiminhthu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-09-06T07:52:10+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <haian.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-09-06T07:52:10+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <haian.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-09-06T07:52:10+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <haian.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!